
Bogholder / Accountant til innovativ
produktionsvirksomhed i Randers

Vores bogholder igennem 36 år har valgt at gå på pension, hvorfor vi søger en erfaren afløser. Du
indgår i et team på 5 i økonomifunktionen.

STILLINGEN
Med reference til selskabets Finance Manager får du ansvaret for debitorer og månedsløn til
funktionærgruppen på godt 30 personer. Endvidere er du en vigtig spiller i forhold til bankbilag,
betalinger, afstemninger, moms og statistikmateriale. Vi arbejder tæt sammen i økonomiafdelingen
og hjælper hinanden med at levere up-to-date materiale til måneds- og årsafslutninger. Vi lægger
derfor vægt på, at du har en alsidig baggrund indenfor bogholderi. Vi udskifter i løbet af 2019 vores
ERP system til Microsoft Dynamics 365 Business Central, hvorfor vi forventer, at du har erfaring
med Navision, idet du vil få en vigtig rolle i implementeringen.  

DIN BAGGRUND
Din uddannelsesmæssige baggrund er ikke afgørende, men vi regner med, at du har nogle års
erfaring fra en bogholderifunktion - meget gerne fra en produktionsvirksomhed. Du har erfaring med
debitorstyring og meget gerne lønafregning, ligesom du i tidligere ansættelser formentligt har været
involveret i andre områder indenfor bogholderi. Du er udpræget ordensmenneske, der sætter en
ære i at levere høj kvalitet og overholde deadlines. Du nyder at være en del af et stærkt team, og er
også i stand til at arbejde selvstændigt. Dit overblik gør, at du er i stand til at bevare overblikket, når
der f.eks i forbindelse med periodeafslutninger er lidt ekstra pres på. Du er hjælpsom og byder dig
naturligt til, når en kollega har brug for assistance. Du har erfaring med Navision og behersker
Excel. Skulle du have kendskab til lønsystemet Lessor er det et ekstra plus. Da hovedparten af
vores salg går til eksportmarkederne forventer vi, at du behersker engelsk på rimeligt niveau
således, at du er i stand til at kommunikere med vores debitorer. Du bor i fornuftig køreafstand fra
fabrikken i Randers.    

VI TILBYDER
Et fuldtidsjob i en solid og velkonsolideret virksomhed i stor vækst. Du får store frihedsgrader til at
løse dine opgaver i et uformelt miljø præget at en god omgangstone og høj faglighed. Ud over en
god fast løn indgår du i virksomhedens bonusordning, ligesom der naturligvis er pensionsordning,
kantineordning og flekstid. 

Vi forventer tiltrædelse senest 1 juni 2019, hvorfor vi ønsker din ansøgning hurtigst muligt og
senest 12. april 2019. 

Ansøgninger modtages kun via link i annoncen. 
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